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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym

na  dostawę materiałów do sterylizacji
 
    Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę materiałów do sterylizacji wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi: 

 


Pytanie 1.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo – foliowy gładki o szerokości rolki 120 mm w miejsce rękawa o szerokości 125 mm ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 2
Dotyczy Pakietu 1, poz. 8. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo – foliowy gładki o szerokości rolki 350 mm lub 400 mm w miejsce rękawa o szerokości 380 mm ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3
Dotyczy Pakietu 1 oraz Pakietu 2. Prosimy o dopuszczenie do oceny rękawów foliowo-papierowych do sterylizacji gładkich i z fałdą o gramaturze papieru 70g, spełniających wszystkie wymagania funkcjonalno-użytkowe opisane w SIWZ, dopuszczonych do obrotu na terenie UE zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, posiadających udokumentowaną charakterystykę techniczną papieru oraz folii wydaną przez producenta, zgodną z parametrami określonymi w normie 868-3 i 5 tj.  

- Zawartość chlorków 0,05%

- Zawartość siarczanu 0,25%

- Wytrzymałość na przepuklenie na sucho 400kPa

- Wytrzymałość na przepuklenie na mokro 150kPa

- Wytrzymałość na rozdarcie w kierunku wytwarzania 700 mN

- Wytrzymałość na rozdarcie w kierunku poprzecznym 750 mN

- Liczba warstw łącznie z warstwą klejącą: 6 warstw

- Wytrzymałość foli na rozdarcia: > 250 mN

- Wytrzymałość zgrzewu ≥ 1.5 N/15mm (EN 868-5)

Wszystkie napisy i testy umieszczone poza przestrzenią pakowania, na papierze pod folią w obrębie fabrycznego zgrzewu. Oferowane rękawy posiadają potwierdzenie niezależnej organizacji o zgodności z normami EN 868-3 i 5.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4
Dotyczy Pakietu 1 oraz Pakietu 2. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty próbek w ilości 2 mb ze wskazanych pozycji czy po 2 rolki rękawów ze wskazanych pozycji? Jeżeli po 2 rolki, to Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymaganych w SIWZ ilości próbek do ilości pozwalającej przetestować jakość oferowanych wyrobów np. do 5 -10 mb z wybranej lub każdej pozycji w pakiecie? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga próbek w ilości 2 mb ze wskazanych pozycji. 
Pytanie 5 
Dotyczy Pakietu 1 oraz Pakietu 2. Prosimy o zmianę wymogu SIWZ Rozdział VII pkt. 4 – zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, dokumentem dopuszczającym do obrotu wyroby medyczne kl. I jest deklaracja zgodności wystawiona przez wytwórcę (producenta) oraz zgłoszenie/powiadomienie URPLWMiPB. 

Odpowiedź:

Dla wyrobu klasy I należy dołączyć do oferty deklaracja zgodności CE wystawioną przez wytwórcę   (producenta) oraz zgłoszenie/powiadomienie Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. 
Pytanie 6
Pakiet 1, poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo-foliowego płaskiego o szerokości rolki 120cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7
Pakiet 1, poz. 1-8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych płaskich o następujących parametrach: gramatura papieru 60g/m2; zawartość chlorków 0,05%; zawartość siarczków 0,25%; wytrzymałość na przepuklinie na sucho 350kPa; wytrzymałość na przepuklinie na mokro 130kPa  wytrzymałość na rozdarcia wzdłużnie 600mN oraz poprzecznie 650mN; liczbie warstw łącznie z warstwą kleju 7; wytrzymałości folii na rozdarcia 51,1N/15mm; wszystkie napisy i testy umieszczone poza przestrzenią pakowania (na papierze pod folią)?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na gramaturę papieru wynoszącą 60g/m2
Pytanie 8
Pakiet 2, poz. 1-4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych płaskich o następujących parametrach: gramatura papieru 60g/m2; zawartość chlorków 0,05%; zawartość siarczków 0,25%; wytrzymałość na przepuklinie na sucho 350kPa; wytrzymałość na przepuklinie na mokro 130kPa  wytrzymałość na rozdarcia wzdłużnie 600mN oraz poprzecznie 650mN; liczbie warstw łącznie z warstwą kleju 7; wytrzymałości folii na rozdarcia 51,1N/15mm; wszystkie napisy i testy umieszczone poza przestrzenią pakowania (na papierze pod folią)?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na gramaturę papieru wynoszącą 60g/m2

Pytanie 9
Pakiet 4, poz. 1-2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru sterylizacyjnego zielonego i białego (50 / 50%) o następujących parametrach: gramatura papieru 60g/m2; zawartość chlorków 0,005%; zawartość siarczków 0,034%; wytrzymałość na rozciąganie na sucho liniowo 1,85kN/m; wytrzymałość na rozciąganie na sucho poprzecznie 1,35kN/m; wytrzymałość na rozciąganie na mokro liniowo 0,75kN/m; wytrzymałość na rozciąganie na mokro poprzecznie 0,42kN/m?
Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na gramaturę papieru wynoszącą 

60g/m2

Pytanie 10
SIWZ VII. 4. b). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty Kart Danych Technicznych potwierdzających wymagane parametry?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wraża zgody.
Pytanie 11
Dot. umowy. Czy za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak. Za dni robocze uważane będą dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
Pytanie 12
Dot. umowy. Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie w § 7 pkt.2 a) słów: „za każdy dzień opóźnienia” słowami: „za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.
Pytanie 13

Dotyczy Pakiet VII poz. 2 Czy w związku z treścią aktualnie obowiązującej normy zawartej w art.13 ustawy z dnia 8 marca 2013r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz.U.Nr 139, poz. 403) o treści „Postanowienia umowy wyłączające lub ograniczające uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika, o których mowa w art.5, art. 6ust.1, art.7 ust.1 i 3, art.8 ust.1 i art.10-12 są nieważne” Zamawiający odstąpi od zapisu zawartego Rozdziale XIV ust.1 pkt II SIWZ pt. ”Umorzenie odsetek za zwłokę w zapłacie – 20%?”

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia kryterium oceny ofert na następujące:

-  cena 95%

-  termin dostawy – 5%

Zmodyfikowany SIWZ w załączeniu.

Pytanie 14
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie i interwencję, ponieważ w naszej ocenie SIWZ jest sporządzony w sposób wadliwy i obarczona błędem, który w efekcie uniemożliwia zgodne z przepisami przeprowadzenie procedury zakupowej i zawarcie umowy dostawy. W nagłówku SIWZ przywoływany jest numer sprawy OR-ZP/230-3/2015 natomiast w dalszej części w ofercie jak i dokumentach składowych oferty przywoływane są numery odmienne do oznaczenia procedury np. z 2014 a nawet 2013roku. Największym jednak problemem w naszej ocenie są zawarte w Rozdziale XIV kryteria oceny złożonych ofert: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:
I.   Cena - 80 %
      II. Umorzenie odsetek za zawłokę w zapłacie  – 20%

Następnie następuje wyszczególnienie:

Oferty będą oceniane na podstawie wskazań procentowych umorzonych odsetek za zwłokę w zapłacie i uzyskają następującą punktację:

-  
umorzenie 100% odsetek  
-  20 pkt


-
umorzenie 75% odsetek    -  15 pkt


-
umorzenie 50% odsetek    -  10 pkt  
  

-   umorzenie 25% odsetek   
 -     5pkt
i dodatkowo jeszcze 1 punkt za dostawę w ciągu 5 dni?

        -  5 dni    -  1 pkt

Trudno doprawdy zrozumieć trzy kryteria oceny których suma daje 101%. Niezrozumiałe jest, że Zamawiający ogłaszając postępowanie przetargowe na które zgodnie z przepisami powinien posiadać środki finansowe od razu na starcie zakłada że i tak nie zapłaci w terminie za dostawy i że dostawca musi naliczyć mu odsetki? Jest to procedura całkowicie niezrozumiała a tym bardziej niezrozumiała wobec faktu iż nie istotna jest i nieoceniona jakość dostarczonych produktów czy w ogóle dostawy w czasie bez zbędnej zwłoki, tylko to czy Dostawca jest w stanie odstąpić od egzekucji odsetek.. Fakt ten budzi tym bardziej zastanowienie, iż projekt umowy załączony do SIWZ w żaden sposób nie formalizuje tego faktu a wręcz przeciwnie § 5 pkt 5 umowy mówi:

„5.W przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu odsetki za zwłokę w wysokości odsetek ustawowych”

W tej sytuacji należ zadać sobie pytanie czemu to ma służyć i jak naprawdę jest w istocie? Czy jest to działanie dla dobra publicznego? I dodatkowo czy jeżeli dostawa odbędzie się 5 dnia to dodatkowo oferent otrzyma 1 pkt i przekroczy nieprzekraczalną granicę 100% a jeżeli dostarczy towar w czasie np. 2 dni to tego punktu nie otrzyma i będzie miał tylko 100% zamiast 101%?
Czy może za pośpiech i solidność Dostawca będzie karany i zostaną mu odebrane punkty wobec czego będzie miał tylko np. 97% Bardzo proszę o przeanalizowanie powyższych uwag i wyjaśnienie tego faktu a w przypadku podzielenia naszych ocen o wadliwości zapisów SIWZ o unieważnienie postępowania

Odpowiedź:
1. Zamawiający określił w siwz tylko dwa kryteria oceny ofert. W żadnym miejscu nie zostało określone, jak to zostało zasugerowane, trzecie kryterium – termin dostawy.  Zapis   „5 dni    -  1 pkt” znalazł się tam zupełnie przypadkowo i  jest oczywistą omyłką.
2. Co do zastosowania kryterium - umorzenie odsetek za zawłokę w zapłacie wyjaśniamy, że szpital nie zakładał z góry nie płacenia należności w terminie, ale brał taką ewentualność pod uwagę. Przychylając się jednakże do wniosków potencjalnych Wykonawców zostają zmienione kryteria oceny ofert na następujące: 
-
cena 95%

- 
termin dostawy – 5%

Zmodyfikowany  SIWZ w załączeniu.

3. Do oceny jakości służą opisane wymagania jakie ma spełnić oferowany produkt przedstawione w „Formularzu cenowym” w każdym pakiecie. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art.  12a ust.2 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert do  dnia 2 marca 2015r. godz. 1000 oraz termin otwarcia ofert do dnia 2 marca 2015r. godz. 1030
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